

Dados Fornecedor

Nome: 46.374.044 ANGELICA DANIELE CARDOSO PETRY

Fone: 51994769396

Endereço: VINTE DE SETEMBRO

CEP: 93800258

Cidade/UF: Sapiranga

E-mail: cardosoepetry@gmail.com

CNPJ: 46.374.044/0001-82

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
PETRY-20251	BANDEJA MDF ARABESCO 25X30CM	UN	12.000	12.000	R\$7.30	R\$87.60	R\$6.57	R\$78.84	R\$11.20
PETRY-202520	CAIXA EM MDF C/TAMPA 34X23CM	UN	12.000	12.000	R\$8.30	R\$99.60	R\$7.47	R\$89.64	R\$12.70
PETRY-20254	PORTA CONTROLE EM MDF C/3 DIVISORIAS CORES	UN	20.000	20.000	R\$3.00	R\$60.00	R\$2.70	R\$54.00	R\$4.70
PETRY-20252C	ARVORE DA VIDA MDF CRU 42CM	UN	6.000	6.000	R\$7.00	R\$42.00	R\$6.30	R\$37.80	R\$10.70
PETRY-20252PC	ARVORE DA VIDA MDF CRU 22CM	UN	6.000	6.000	R\$3.50	R\$21.00	R\$3.15	R\$18.90	R\$5.50
PETRY-202517	CASINHA C/MOVEIS MDF GRANDE	UN	6.000	6.000	R\$50.00	R\$300.00	R\$45.00	R\$270.00	R\$76.50
PETRY-202527	ORGANIZADOR MDF HOT WHELLS P/100 CARROS	UN	5.000	5.000	R\$35.90	R\$179.50	R\$32.31	R\$161.55	R\$54.90
PETRY-202526	ORGANIZADOR MDF HOT WHELLS P/50 CARROS	UN	5.000	5.000	R\$25.60	R\$128.00	R\$23.04	R\$115.20	R\$39.25
PETRY-202513	CESTO DE PASCOA EM MDF C/ALCA	UN	12.000	12.000	R\$7.00	R\$84.00	R\$6.30	R\$75.60	R\$10.70
PETRY-202511	CESTO DE PASCOA EM MDF S/ALCA	UN	12.000	12.000	R\$9.00	R\$108.00	R\$8.10	R\$97.20	R\$13.80

Total Unitário: R\$1109.70

Total Custo: R\$998.73

Total Preço: R\$1701.75

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$998.73	11/04/25
